



Liikkuminen, pysäköinti ja julkinen liikenne Raumalla

Liikkuminen Raumalla

Rauman kaupungin keskusta on kooltaan pieni ja Vanha Rauma sijaitsee lähellä kokouspaikkaa ja useimpia hotelleja, joten liikkuminen kävellen tai polkupyörällä on kätevintä.

Raumalla on vahva kahvilakulttuuri, johon kannattaa tutustua kaupunkikierroksen aikana käyden levähtämässä ja nauttimassa kahviloiden antimia.

Samalla voi tutustua Vanhan Rauman lukuisiin pienempiin tai isompiin persoonallisiin liikkeisiin.

Polkupyöriä varten on eri puolilla paikkoja mm. Kampuksella ja Vanhassa Raumassa, joihin pyörän voi lukita.

Ilmainen julkinen liikenne

Raumalla on kesän ajan ilmainen julkinen liikenne (Rauman Gyyt), jolla pääsee tutustumaan kaupungin eri osiin ja pääsee myös maauimalaan, Poroholman leirintäalueelle ja uimarannalle sekä kesäteatterille. Aikataulut löytyvät osoitteesta <https://www.rauma.fi/asuminen-ja-rakentaminen/kadut-ja-liikenne/ioukkoliikenne/reitit-ja-aikataulut/>. Reitit ja aikataulut löytyvät myös reittioppaasta [opas.matka.fi](https://www.rauma.fi/opas.matka.fi).

Pysäköinti Raumalla

Raumalla pysäköinti on aina maksutonta, mutta suurimmassa osassa pysäköintipaikkoja on rajoitettu sallittua pysäköintiäikää. Paikalla, jossa pysäköinnin enimmäisaikaa on rajoitettu, pysäköijän on ilmoitettava pysäköintinsä alkamisaika selkeästi havaittavalla tavalla.

Rauman keskustan alueella pysäköintipaikkoja on katujen varsilla ja yleisillä pysäköintialueilla ja suurimpien liikerakennusten yksityisillä pysäköintialueilla. Pysäköinninvalvonta valvoo poliisin ohella pysäköintiä koskevien säännösten noudattamista ja vastaa virhemaksujen suoritusten keräämisestä.

Raumalla pysäköintivirhemaksu on 50 euroa.

Pysäköintivirhemaksu tulee maksaa viimeistään eräpäivänä. Maksua tai rengaslukkoa koskevaan päätökseen voit vaatia oikaisua pysäköinninvalvojalta. Oikaisuvaatimus on pääsääntöisesti tehtävä 30 päivän kuluessa siitä, kun päätös on kiinnitetty ajoneuvoon tai annettu muutoin tiedoksi.



LIONS-LIITON VUOSIKOKOUS RAUMALLA 2025

30.3.2025

Tekstit <https://vuosikokous.lions.fi/vuosikokous-2025/>

Liikkuminen Raumalla ja julkinen liikenne

Sivu 2 / 2

Jos kuljettaja katsoo pysäköintivirhemaksun aiheettomaksi, hänellä on mahdollisuus tehdä oikaisuvaatimus pysäköintivirhemaksun kääntöpuolella olevien ohjeiden mukaisesti maksuajan aikana.

Oikaisuvaatimus tehdään Helgapark -sähköisessä palvelussa.